CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 6910001-24

PORTOFERREIRA

REQUERTMENTO N" 593/2023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Deputado Federal

Marcos Pereira, Presidente do Partido Republicanos, no qual venho

mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência solicitar

seus préstimos no sentido de apresentar emenda parlamentar

para o município de Porto Ferreira, no valor de R$150.000.00

(cento e cinquenta mil reais), para custeios na área da saúde,

através de transferência discricionária pelo Governo do Estado de

São Paulo.

Ceftos de podermos contar com o seu precioso

atendimento, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição

para trabalharmos juntos em prol do desenvolvimento do

município de Porto Ferreira.

Plenário Syrio Igná ios, 01 de nov ,olo o" ,orr.

Pedro SO a rley de elo
Vereador

-AMARA
.EITURA

rEALI

rf-SP

ÚE PORTO FERREIR.A

e oa sessÃo oRDNÁRD
'(-

POR

S

). SECRETÁ

Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022Av. Eng.
CEP 60-005 - Porto Fêrreira - SP

AEM
cHo

DIENEX

e-m a i I : ca m a rap o ftofe rrei ra@c am a raP o rtote rre i ra -s p.g ov. b t